
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ 
NETARNYBINIŲ AUTOMOBILIŲ NAUDOJIMO TARNYBOS TIKSLAIS  TAISYKILIŲ, 
PATVIRTINTŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 SAUSIO 30 D. 

SPRENDIMU Nr. 15, PAPILDYMO 
 
               2004 m. balandžio 23 d. Nr. 101 
             Rokiškis 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 

1643 “Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341”Dėl 
tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose” 
pakeitimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės valstybės tarnautojų netarnybinių automobilių 
naudojimo tarnybiniais reikalais taisykles, patvirtintas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 
m.sausio 30 d. sprendimu Nr.15, ir po skirsnio”Netarnybinių automobilių saugojimas” įterpti 
skirsnį “Atsiskaitymo už panaudotas kuro išlaidas tvarka”. Šį skirsnį išdėstyti taip: 

 “11.Iki ateinančio mėnesio 5 d. netarnybinio automobilio naudotojas tarnybiniais reikalais, 
pristato į Buhalterinės apskaitos skyrių užpildytą kelionės lapą ir pateikia degalų pirkimo čekius. 
Kompensacija išmokama grynais, pagal kasos išlaidų orderį.” 

2. Rokiškio rajono savivaldybės valstybės tarnautojų netarnybinių automobilių naudojimo 
tarnybiniais reikalais taisyklių “Baigiamųjų nuostatų” 11 punktą laikyti 12 punktu. 

 
 
 
  

Meras                                                                              Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Antanas Sukauskas,71170 
 
 


